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Loppujen lopuksi vain ruoka on tärkeää. Puhetta mahtuu maailmaan mittaamattomas-
ti, mutta ruokaa mahaan aika sopivasti. Viime vuosina meilläkin on ruokailusta tullut 
samankaltainen olennainen osa kokousta kuin se monissa meitä vanhemmissa klubeissa 
on. Kiitos vaan rokkikokillemme, joka jaksaa siitä huolehtia.
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JOOGAA JA HUMPUUKIA
Noin pari tuntia itsetuntemusta, joogaa Kontulas-

sa silmät kiinni. Oli kiva kokemus, johon jäin kouk-
kuun. Venyttely voi näköjään olla myös mukavaa, 
ohjaajamme oli mitä mainioin. Tätä tarvitaan lisää. 
Nuorisojengin seuraava pressamme on luvannut 
jatkaa kuntoilu –ja terveysteemaa.

Keväällä osallistumme Yrittäjien Markkinoille, 
voisiko meillä olla Lions-kirppu-tori-pöytä, kukin 
veli tuo ”vintiltään” 5 myytävää ja kaikki myytävä 
on 5 €/kpl, nettotuotto on täten helposti 600-700 
€, myyntityö onnistunee veikkausarpojen myynnin 
ohella ja kaikki tuotto omaishoitajille.

Odotan innolla seuraavan pressamme ”veljien kämppien lämmitysmuotoanalyysiä”. 
Mauri Pekkarisen mukaan Suomen tavoitteena on uusiutuvan energian käytön nostami-
nen 40 terawattituntiin. Se vastaa kahden miljoonan ihmisen kotitalousenergian kulutus-
ta vuodessa. Siis onko tämä tavoitelupaus humpuukia.

Piirikokouksen 2012 suuntaviivat on annettu ja vastuut jaettu. Työlle tulee laatia aika-
taulutus töineen ja tsekata asiat kuukausittain. Kaikille on helpompaa, kun työt, suunni-
telmat laaditaan pitkällä jänteellä kuin loppukiireellä.

Erään psykologin mukaan saippuasarja paitsi rentouttaa niin antaa myös tietoa tun-
teista ja ihmissuhteista. Siis ei ole pelkkää hömppää, humpuukia. Itse kehtaan tunnustaa 
katsovani Kotikatua.

On erittäin hyvä asia, että ihmisellä on johonkin asiaan intohimo. Se pitää meidät 
pinnalla. Lions-toiminta voi sitä olla myös nuoremmilla. Miten saamme klubimme 
ukkoutumisen joukkoon nuoruutta, mistä löydämme hieman klubitoimintaan aikaansa 
uhraavia nuoria? Onko myyntikysymys? Onko nuorilla tietoa tarpeeksi? Olemmeko 
”herra-kerho” liikaa?

Sitkeys on yksilöllistä ehkä jopa synnynnäistä, mutta kaikissa meissä asuu auttaja. 
Lions-liiton arvoja ovat palveluhalu, talkootyö ja ihmisläheisyys. Kiitos Hannekselle 
verkkokalustusretkestä ja kuhasta.

Matkailuministerin matkaa odotellessa ?.

Pressa Seppo Koo    

Ps. Hiihtokelit alkaa loppua (nyt 816 km)
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HEIHOPHUOO!
Moni merkittäväkin runoilija 

on unohtanut kesken tekstin, mis-
tä piti kirjoittaa. Oheinen otsikko 
on lainaus muistaakseni laulusta 
”Kohti Alaskaa”, sen kertosä-
keestä eli nykykielellä B-osasta. 
Toinen vaihtoehto yrittää peitellä, 
ettei muista mistä kirjoittaa, ovat 
Jaakko Juteinin laulun sanat: ”Hoi 
laari laari laa!” Jos kuuluisat ru-
noilijat selviävät noin nerokkaasti 
sanapulastaan, niin kai heitä voi 
siteerata.

Kuukausikokouksessa tulee päätettäväksi aika monta aktiviteettia, niistäkin unohtui 
Pekan talkoot; aika monta mahdollisuutta touhuta jotain hyvässä seurassa. Tämä kau-
si on taas kerran osoittanut, etteivät kaudet ole veljeksiä keskenään. Pressan valinnat 
muokkaavat toiminnastamme joka kaudella erilaisen, siitäkin huolimatta, että melkein 
jokaiseen toimintaamme hyvin voi liittää sanat perinteinen tai jo perinteisesti. 

Joskus jää mieltä kaivamaan se, että emme kuitenkaan ole jaksaneet saada aikaan py-
syvää tapahtumaa Kangasalle. Perinteisesti jaksoimme veivata ”Kesäpäivä Kangasalla”-
konserttia kymmenen vuotta. Jos olisimme jatkaneet sitä, tapahtuma alkaisi olla Kanga-
salan vanhimpien yhtäjaksoisten tapahtumien joukossa. Tosin on myös niin, ettei niitä 
ole kukaan muukaan onnistunut tänne tekemään. Toki täällä on Restaurantapäivä ollut jo 
yli 30 vuotta ja Yrittäjien markkinat 25 vuotta, mutta siinä se alkaa ollakin. Restauranta-
päivä on ainut, joka tuo tänne väkeä ympäri Suomen. Se aina hieman hämmästyttää, kun 
Suomessa joka toinen peräkylä veivaa kuka mitäkin hillamarkkinaa vuosikymmeniä.

Ensi kaudella sitten onkin kova pinnistys piirikokouksen kanssa, mutta vielä tällä kau-
della on paljon pikku puuhaa. Joskus aina pääsee tuntumaan siltä, että ansiotyö haittaa 
leijona-työtä, kun ei niistä ansioistakaan paljon mihinkään ole. Kevät tulee ja auringosta 
saa voimia, ei muuta kuin heihophuoo!

mpz

PS. Kiitos pressallemme joogajutusta, Leeville elämänohjeista ja Jotelle järjestöllises-
tä neuvonnasta.
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HALLITUS JA KLUBIVIRKAILIJAT 
KAUDELLE 2011-2012

Hallitus

Presidentti	 Sami Dahlman
1. varapresidentti	 Esko Piirainen.
2. varapresidentti	 Pertti Tuominen	 Aktiviteettitoimikunta
Sihteeri ja tied. sihteeri	 Martti Piltz
Rahastonhoitaja	 Mikko Meurman	 Taloustoimikunta
Past presidentti	 Seppo Kokkonen	 Jäsenhankintatoimikunta
Klubimestari	 Jorma Mäkinen

Virkailijat

Tail twister	 Esko Laurio
Nuorisovaihto	 Seppo Jarva
Huume ja Quest	 Erkki Peltonen
AR-säätiö	 Mauno Jussila
Internet, webmaster	 Sami Dahlman

Toiminnantarkastaja

Jorma Laakso
(voidaan valita myös toinen toiminnantarkastaja, mutta hallitus ei esitä sitä)
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Kokouksessa Leevi jostain sy尀屜stä ujosteli, eikä suostunut sanomaan 
halaistua sanaa. Toisaalta varsinainen puhe oli valmiina kirjallisessa 
muodossa, joka siis julkaistaan alla.

y⠀⼀戀　戀㄀̀㈀㌀尨TUKSIA 2
-Tiimity尀簀̀刀儀̀嘀䰀圀氀ༀ̀䠀圀圀氀̀一䐀䰀一一䰀̀圀䠀一䠀夀氀圀̀儀䰀䰀儀̀一堀䰀儀̀倀䰀儀氀̀圀䐀䬀䜀刀儀ᄀ
-Asiat eivät milloinkaan ole niin huonosti, ettei niitä voisi viinalla pahentaa.
-Ystävä on sellainen, joka tietää sinusta kaiken, mutta rakastaa sinua siitä huolimatta.
-Maanantaisin tunnen itseni Robinson Crusoeksi saarellaan: Odotan perjantaita.
-y⠀儀̀koskaan ota kuin y尀䬀䜀䠀儀̀paukun. Sen jälkeen olen kuin toinen mies. Ja se toinen mies 
ottaa loput.
-Muutkin tekevät virheitä, mutta minulla on niistä eniten kokemusta.
-Rakkautta ja y尀嘀一氀氀̀䠀䰀̀夀刀䰀̀一氀圀一䠀氀ᄀ
-Miksi ihmeessä kuorsaajat nukahtavat aina ensimmäisinä?!
-Säälin saa lahjaksi, kateus pitää ansaita !

P.S. Huomaatte ehkä, että Martta ja Leevi ovat innokkaita keskustelijoita!
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ASTANGAJOOGAA 
Useimmat meistä kuten minäkin mieltävät joogan partanaamaisten ja pitkähiuksisten 
laiskojen miesten lootusasennoksi ja turhaksi elämän mysteerien miettimiseksi.
Totuus oli kuitenkin toinen. Astangajooga osoittautui mukavaksi, rauhalliseksi omaan 
tahtiin suoritettavaksi omien voimien ja liikeratojen venyttelyksi. Meno oli leppoisaa 
kuitenkin vaativaa, silmät sulkevaa jumppaa. 
Hengityksellä on suuri merkitys, itse osasin pidätellä hengitystä väärissä kohdin. Ko-
keilkaa, tasainen syvähengitys on rentouttavaa. Joogatessa on tärkeä tunnistaa, millainen 
harjoitus on juuri siinä hetkessä itselle sopiva ja harjoitella sen mukaan ilman suuria 
odotuksia ja toiveita.
Loppumantran sanoin: Tulkoon sade ajallaan ja antakoon maa runsaan sadon. Tulkoon 
hyvinvointi, olkoon henki ja ruumis ravittu.

Seppo Koo, koukkuun jäänyt
 

Saapa nähdä milloin alamme pitää kokouksia pöydällä kintut ristissä istuen ja mumis-
ten jotain siansaksaa, mistä kukaaan ei saa mitään selvää.
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MUISTAT SIE MONREPOS´N?
Erkki oli laatinut hienon myyntipuheen kesäteatterillemme, mutta tietysti onnistuin tyri-
mään sen bittien taivaaseen. Siis yritän ihan itse, Erkkiä mukaellen!

Eräänä kauniina sunnuntai-iltapäivänä tuulen löyhähdellessä jo Zahcris Topeliuksen-
kin kauniiksi mainitseman Längelmäveden rantapöheikössä, peippailevat kylämme 
parhaimmiston jäsenet teatteria. Päivä on tunnetusti aurinkoinen 10. heinäkuuta. Kello 
17 kokoontuvat lähes kaikki Kangasalan maksukykyiset henkilöt teatterilounaalle Mo-
biliaan, koska silloin on viimeinen mahdollisuus tehdä se tulevana kesänä. Jokaisesta 
myydystä ateriasta kilahtaa killinkejä kassaamme! (Mikäli kutsuimme köyhät mukaan 
karkeloihin, emme ansaitsisi mitään! toim. huom.)

Eikä siinä vielä kaikki! 
Näyttelijät alkavat temuta kauniissa rantamaisemassa ilta-auringon ahavoimin kasvoin 
klo 19. Kun he hetkeksi malttavat lopettaa ja siirtyvät pöheikön siimekseen mutustele-
maan eväitään, tarjoillaan kahvia. Se sisältyy aterian hintaan. 

Lisäbonuksena pääset palkintojenjakoon, kun näyttelijöiltä lopullisesti loppuu repliikit. 
Silloin me ojennamme stipendin Ramppi-teatterille toivomuksella, että se käytetään 
nuorten Rampin toiminnan kehittämiseen. 

Tämän kaiken saat hintaan vain 40 euroa per henkilö!
Ajattele, Hyvä Leijona-veli, saat vain 40 euron hinnalla itsellesi tämän kaiken. Sen lisäk-
si saat myydä 9 samanlaista pakettia lähipiiriisi, mieluummin tietysti hieman enemmän, 
koska uusi ennätys eli 394 lippua on tavoitteena. Muut ovat jo hoitaneet köyhäinnäytök-
set, me myymme vain maksukykyisille. Seura tekee kaltaisekseen! 

Näemme siis sunnuntaina 10. heinäkuuta ruokailemassa kaltaistemme ihmisten kanssa 
Mobiliassa ja siirrymme klo 19 Kangasalan katettuun kesäteatteriin katsomaan Muistat 
sie Monrepos´n-näytelmää (kirj. A. Aarnio, ohj. A. Jokinen). Väliajalla on kahvitarjoilu, 
joka kuuluu ruokailun hintaan. Kun kaikki onnistuu, niin kuin viime vuonna, meillä on 
mahdollisuus toimia tulevallakin kaudella. Heleniuksen Repa on teatterinäytöksemme 
myyntipäällikkö.



Toimittaja: Martti Piltz Painopaikka: Kirjapainopalvelu Pekka Niemi Oy

SEURAAVAT KOKOUKSET

Hallituksen kokous Mobiliassa torstaina 28.4. klo 18.30
Kuukausikokous Mobiliassa maanantaina 2.5.2011 klo 18.30

Hallituksen vaihtokokous on Rajalan kämpällä torstaina 9.6. klo 18.00 

Teatteriretki Helsinkiin lauantaina 16. huhtikuuta 2011
Yrittäjien markkinat 20.-21. toukokuuta 2001 

Inventaario Prismassa lauantaina 28. toukokuuta klo 18 alk


